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آیت ا... علم الهدی:

 اسلام ضد استکباری
 بزرگ ترین مانع در مسیر باطل 

استکبار جهانی است
آیت ا... علم الهدی گفت: بحث شیعه هراسی یک 
مسئله جدید و امروزی نیست؛ وحشت دنیای غرب 
از اسلام و توســعه آن به خاطر این است که اسلام و 
به ویژه تشــیع را بــزرگ ترین چالش و مانــع در راه 
ســلطه اســتکباری خود در دنیــا می دانــد، امروز 
اســتکبار جهانی از اســلامی کــه تنهــا در آن به جا 
آوردن نماز و روزه، انجام مناســک حج و... واجب 
اســت نمی ترســد بلکه تــرس آن ها از اســلام ضد 
استکباری است چرا که این اسلام بزرگ ترین مانع 
در مسیر باطل آن هاســت. به گزارش آستان نیوز، 
نماینده ولی فقیه در استان در ویژه برنامه سالروز 
شهادت حضرت امام هادی)ع( که روز گذشته در 
رواق بزرگ امام خمینی)ره( حرم مطهر رضوی با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی برگزار شد، گفت: 
از روز قیــام حضرت صدیقــه طاهــره)س( در برابر 
انحرافات، شیعیان در برابر هر جریانی غیر از ولایت 
امام معصوم که روی کار می آمد می ایستادند و به 
همین دلیل مســئله شــیعه هراســی از آن زمان در 

میان حکام غاصب به وجود آمد.

رئیس اتحادیه کفاشان اعلام کرد:

رکود شدید در بازار کفش مشهد
رئیس اتحادیه کفاشان مشهد گفت: فروشندگان 
به دنبال خبــر تعطیلی های ناگهانی بــا ترس و لرز 
سراغ کســب و کارشــان می روند و این بلاتکلیفی 
باعث شده که فروشــندگان آن چنان تمایلی برای 
خرید اجناس جدید نداشته باشــند که این مسئله 
باعث رکود بــازار و افت شــدیدی در فروش کالاها 
شــده اســت. محمد محمدی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: بازار متاسفانه از زمستان سال قبل، با 
توجه به تعطیلی ها و محدودیت هایی که اتفاق افتاد 
و همچنین اعلام این که مدارس به صورت مجازی 
برگزار می شــوند، دچار رکود شــد و فروشــندگان 
بخش کثیری از فروش خود را از دست دادند. وی 
در خصوص تعــداد تولیدی های کفش در مشــهد 
گفت: در مشهد حدود ۳هزار واحد تولیدی داریم 
که از میان آن ها حدود ۵۰۰ واحد قانونی و مجوز 
دار هســتند و باقــی  آن غیرقانونــی و زیــر زمینــی 
هســتند که دلیل زیر زمینی و غیرقانونی بودن آن 

ها مسائلی همچون بیمه و مالیات است.

 تشکیل ۳۱۱ صندوق خرد محلی
 در استان

مدیر صنــدوق کارآفرینــی امید اســتان گفت: ۳۱۱ 
صندوق خرد محلی زنان روســتایی با هشــت هزار و 
۶۹۱ عضو در استان تشکیل شده است. علی آبیلی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این صندوق ها ظرف سه سال 
اخیر در ۲۱۶ روستا و با هماهنگی جهاد کشاورزی، 

بسیج و بهزیستی خراسان رضوی تاسیس شدند. 
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اقتصاد و سیاست
اخبار

اقتصادی

معاون گردشگری استان خبر داد:

 اختصاص ۱5000 میلیارد
  تسهیلات جدید کرونایی

 به تاسیسات گردشگردی کشور
معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی استان 
گفــت: در قالب حمایــت دولت از حوزه گردشــگری 
قرار بر این شده است که تسهیلات کرونایی جدیدی 
به مبلغ ۱۵ هزار میلیارد تومان در اختیار تاسیسات 
گردشگری کشور قرار گیرد. بیدخوری در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: تفاهم نامه اعطای این تسهیلات بین 
وزارت گردشگری و بانک ملت بسته شده و این مبلغ از 
طریق بانک ملت به تاسیسات گردشگری اعطا خواهد 
شد. اعطای این تسهیلات اقدام خوبی با هدف رونق 
ســفر خواهد بود و افراد می توانند از طریق اســتفاده 
از امکاناتــی که قرار اســت در اختیارشــان قرار گیرد 
برنامه ای برای سفر داشته باشند. وی یادآور شد: در 
استان نیز در حال پیگیری و بررسی شرکت های واجد 
شــرایط اعم از دولتی و خصوصی هســتیم تا بتوانیم 

برای دریافت این تسهیلات آن ها را معرفی کنیم.

مدیر کل بنیاد شهید  استان : 

 استانداری موظف به ایجاد
  ۳هزار شغل برای خانواده شهدا

 و ایثارگران است 
خاکشور -مدیر کل بنیاد شهید خراسان رضوی گفت : 

استانداری  موظف به ایجاد ۳هزار شغل برای خانواده 
شــهدا و ایثارگــران است.حجت الاســلام معصومی 
در جمع مســئولان رشــتخوار در فرمانــداری اظهار 
کرد: اســتانداری  بناســت از ۱۲هزار نفر فاقد شغل 
در اســتان ،برای ســه هزار نفر از خانواده های شهدا 
و ایثارگــران ایجاد شــغل و آن هــا را در ادارات جذب 
و اســتخدام کنــد .وی گفت: هــم اکنــون ۶4فرزند 
شهید و ایثارگر در رشــتخوار فاقد شغل هستند که از 
روســای ادارات دولتی مــی خواهیم زمینه اشــتغال 
آنان را فراهم کنند و پیگیر اشــتغال آن ها باشند.وی 
افزود : یکی دیگر از تفاهم ها با اســتانداری، ایجاد ۳ 
هزار شــغل  برای خانواده های زیرمجموعه این نهاد 
است که تعدادی از این افراد در بهمن جذب شده اند 
و تعدادی هم در اسفندماه جذب می شوند و تلاش ما 
این است که این میزان اشتغال تا پایان دولت محقق 
شود.وی  اظهار کرد: یکی از تفاهم  نامه هایی که بین 
این اداره کل و اســتانداری خراســان  رضــوی منعقد 
شده است، واگذاری ۵ هزار قطعه زمین برای مسکن  

شهرستان های استان است.
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وزیر نیرو گفت: تاکنون برای ۱۹ استان، 
برنامه ســازگاری با کــم آبــی در کارگروه 
ملــی ســازگاری بــا کم آبی مصوب شــده 
اســت و تا پایان ســال برای همه استان ها 
این برنامه آماده و تصویب خواهد شــد. به 
گزارش ایرنا، رضا اردکانیان روز گذشــته 
طی ســخنانی در همایش رویداد ملی آب 
مشهد که به صورت ویدئوکنفرانسی انجام 
شد، اظهار کرد: راه اندازی کارگروه ملی 
ســازگاری با کم آبی از جملــه اقدام های 
مهــم و تأثیرگــذار در موضــوع مدیریــت 
مشارکتی حوضه های آبریز در کشور بود. 
وی با اشــاره به برگــزاری همایش  رویداد 
ملی آب مشــهد افزود: ایــن رویداد کمک 
می کند تا دیدگاه هــای مختلف با توجه به 
مشکلات متفاوت که در کشورمان وجود 
دارد بررســی شــود و اگر راهکارهایی که 
به صورت علمــی یا بومــی در این موضوع 
اجرایی شده اســت به اشــتراک گذاشته 
شــود، باعــث افزایــش آگاهــی دیگــران 
خواهد شــد. اردکانیان تصریح کرد: باید 
پذیرفت که اگرچه وزارت نیرو متولی امر 
آب و برق در کشــور اســت اما مشــکل آب 
فقط بــر عهده یک ســازمان نیســت و باید 
تمام قســمت های دخیل در موضوع آب و 
کم آبی به دنبال پیدا کردن پاسخ مناسب 

برای حل مسائل باشند.

کشور خشک ترین سال آبی خود را 	 
در نیم قرن اخیر تجربه می کند

وزیر نیــرو بــا تبیین شــرایطی آبی کشــور 
گفت: دولــت دوازدهــم در شــرایطی کار 
کرد که کشور خشــک ترین سال آبی خود 
را در ۵۰ ســال اخیــر می گذرانــد، ســال 
۹۶ تا ۹۷ خشــک ترین ســال آبی در ۵۲ 

ســال اخیر کشــور به شــمار مــی رود. وی 
افزود: با همه پیشــرفت ها، این واقعیت را 
نیز باید پذیرفت که بــرای تحقق اهداف و 
دســتیابی به جایگاه مناسب در حوزه آب، 
مسیری طولانی و دشــوار در پیش است و 
این مهم جز با همت و انگیزه تک تک افراد 
مرتبــط تحقــق نخواهد یافــت. وی گفت: 
رویــداد ملی آب مشــهد را که بــا برگزاری 
همزمــان چندیــن همایــش و جشــنواره، 
موجبات تبادل اطلاعات و تجربیات، بیان 
مســائل و چالش ها و ارائه راهــکار در بین 
علاقه منــدان و دســت اندرکاران علمی و 
اجرایی صنعت آب کشور در سطح کلان را 
فراهم کرده اســت باید در حل چالش ها و 
مسائل روز کشور به فال نیک گرفت. وزیر 
نیرو از جملــه اقدامات انجام شــده در این 
وزارتخانه برای ارتقا و بهبود خدمت رسانی 
پایدار را یکپارچه ســازی شــرکت های آب 
و فاضــلاب شــهری و روســتایی برشــمرد 
و گفــت: ایــن کار با هــدف ســازمان دهی 
بهتر سازمان اداری بخش آب و فاضلاب، 
ســرعت دادن بــه برنامه های آب رســانی 
روستایی، استفاده بهتر از امکانات موجود 
و منابع انســانی، ظرفیت هــای تخصصی 
و منابع مالــی و در نهایت ارتقــای کیفیت 
خدمات قابــل ارائه بــه هموطنــان پس از 
تصویب هیئت وزیران در آذرماه ۱۳۹8 از 

ابتدای امسال انجام شد.

بهبودی نیا-نشست کارگروه تنظیم بازار استان 
با محوریت بررسی و رسیدگی به بازار مرغ برگزار 
شد. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری در گفت و گو با »خراسان رضوی« و در 
پاسخ به این سوال که در جلسه اخیر ستاد تنظیم 
بازار اســتان چه تصمیماتی برای حل مشکلات 
کمبود مرغ در بازار گرفته شــده است؟ گفت: در 
ســتاد تنظیم بــازار دو تصمیــم گرفته شــد؛ یکی 
تشدید نظارت ها توسط سازمان صمت و سازمان 
جهاد کشــاورزی از در مرغداری تا بازار و دیگری 
قطعه بندی مرغ  که بر اساس نامه ای که وزیر جهاد 
کشاورزی ارســال کرده بود متوقف شد. اشرفی 
افزود: همچنین رایزنــی هایی را انجــام داده ایم 
تا در صورت جبران  نشــدن کمبود مرغ در بازار از 
استان های دیگر مرغ وارد کنیم، امیدواریم تا چند 
روز آینده شاهد حل این مشکل باشیم. وی تصریح 
کرد: در اســتان کمبودی وجــود نــدارد و دو ادعا 
مطرح می شــود که به دلیل نزدیک شدن به عید 
نوروز مصرف بالا رفته و ادعای دوم این اســت که 
مقدار ذخیره سازی ها در ایام اخیر بالا رفته است که 
ما ادعای اول را قبول نداریم و درباره ادعای دوم نیز 
از دو روز گذشته قطعه بندی متوقف شده است. وی 
گفت: جوجه ریزی به اندازه کافی انجام می شود 
اما خروج مرغ از اســتان را می توان یکی از دلایل 
اتفاقات اخیر دانست. وی در پاسخ به این سوال که 
آیا در جلسه ستاد تنظیم بازار نسبت به ممنوعیت 
خروج مرغ از استان تصمیماتی گرفته شده است؟ 
گفت: هــم اکنون در ایــن زمینه تصمیمی گرفته 
نشده است و بررسی ها را در دستور کار قرار داده 
ایم و در صــورت   تغییر نکردن شــرایط این امکان 
وجود دارد که تصمیمات دیگری را در دستور کار 
قرار دهیم. همچنین به گزارش ایرنا، سرپرســت 

معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری در 
این نشست گفت: خراسان رضوی به عنوان یکی 
از قطب های تولید گوشــت مرغ در کشور با توجه 
به تولید مازاد بر نیاز، علاوه بر تامین نیاز داخلی، 
گوشت مرغ را به برخی استان ها صادر می کند. 
اشرفی افزود: حجم خروج گوشت مرغ از خراسان 
رضوی با توجه به افزایش نرخ آن در دیگر اســتان 
های کشــور، افزایش یافتــه اســت. وی به تامین 
۱۰۰ درصدی نهاده یارانه ای مورد نیاز واحدهای 
مرغداری اشــاره و بیان کرد: سازمان های جهاد 
کشاورزی و صمت استان مکلفند نظارت بیشتری 
بر توزیع گوشت مرغ و کنترل نرخ آن در سطح بازار 
داشته  باشند و تامین نیاز بازار مصرف استان را در 
اولویت قرار دهند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان نیز در این نشســت گفت: هفت میلیون و 
۵4۲ هزار و 8۷۲ قطعه جوجــه ریزی ظرف دی 
ماه گذشته در استان انجام و به طور متوسط روزانه 
۲۵۰ هزار قطعه مرغ کشتار شــده است. اورانی 
افزود: طی یک هفته اخیر نیز روز ۱۶ بهمن ۲4۰ 
هزار قطعه، ۱8 بهمن ۲4۹ هزار قطعه، ۱۹ بهمن 
۲۲۶ هزار قطعه، ۲۰ بهمن ۲۱۹ هزار قطعه، ۲۱ 
بهمن ۲۳۲ هزار قطعه، ۲۳ بهمن ۱۹ هزار و ۶۹۰ 
قطعه، ۲۵ بهمن ۱8۰ هزار قطعه و روز ۲۶ بهمن 
ماه ۱4۷ هزار قطعه مرغ در خراسان رضوی کشتار 
شده است. وی قیمت مرغ زنده در استان را حداقل 
هر کیلوگرم ۱44 هزار ریال و حداکثر ۱۶۲ هزار 
ریال ذکر و بیان کرد: میانگین قیمت مرغ زنده در 
استان از همه استان های کشور پایین تر است. وی 
افزود: آمار جوجه ریزی نشان می دهد که استان 
هیچ کمبودی در این بخش نــدارد اما فاصله نرخ 
مرغ در خراسان رضوی با نرخ آن در دیگر استان ها 

باعث شده که مرغ بیشتری از استان خارج شود. 

وزیر نیرو در رویداد ملی آب مشهد خبر داد: 

تصویب برنامه سازگاری با کم آبی 
برای تمام استان ها تا پایان سال 

معاون خدمات شــهری شــهرداری مشــهد، از پیشرفت 
فیزیکی ۳۷ درصدی دهکده طبیعــت و خانواده در کوه 
پــارک مشــهد و بهره بــرداری از فــاز اول آن در فروردین 
ماه ۱4۰۰ خبــر داد.  به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 

شهرداری مشهد، یعقوبی اظهار کرد: این پروژه با اعتباری 
بیــش از ۲۷۰ میلیــارد ریــال در حوزه جنوبی بوســتان 
خورشید و در مجاورت کوه پارک مشهد و به عنوان حلقه 
واسط بوستان خورشید و کوه پارک در حال احداث است. 

معاون شهردار مشهد خبر داد:

 پیشرفت ۳۷ درصدی 
دهکده طبیعت و خانواده

معاون استاندار تصمیمات ستاد تنظیم بازار برای رفع 
مشکل کمبود مرغ در بازار را تشریح کرد

 »مرغ«،محورنشست

 تنظیم بازاراستان 


